

Årsredovisning

Miss Rainey AB

556542-1970

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Clas-Peder Malmberg
2024-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konstnärlig, litterär och artistisk verksamhet. Företaget är kommanditdelägare i Clafa Kommanditbolag, 969675-6825
Företaget har sitt säte i Danderyd.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	22	13	13	15
Resultat efter finansiella poster	1	13	25	-22
Soliditet %	24	30	29	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då royaltyninkterna ökat

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 931 354	13 485
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning			13 485	-13 485
- Årets resultat				-1 317
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	944 838	-1 317

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	944 838
Årets resultat	-1 317
<i>Summa</i>	943 521

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	943 521
<i>Summa</i>	943 521

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	21 635	12 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	21 635	12 512
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-20 984	-19 888
Summa rörelsekostnader	-20 984	-19 888
Rörelseresultat	651	-7 376
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	20 861
Räntekostnader och liknande resultatposter	-61	0
Summa finansiella poster	-53	20 861
Resultat efter finansiella poster	598	13 485
Resultat före skatt	598	13 485
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 915	0
Årets resultat	-1 317	13 485

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	100 000	100 000
Lån till delägare eller närstående		100	100
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>100 100</i>	<i>100 100</i>
Summa anläggningstillgångar		100 100	100 100
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 696 047	7 997 581
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>5 696 047</i>	<i>7 997 581</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 563	1 855
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>14 563</i>	<i>1 855</i>
Summa omsättningstillgångar		5 710 610	7 999 436
SUMMA TILLGÅNGAR		5 810 710	8 099 536

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	944 838	1 931 354
Årets resultat	-1 317	13 485
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>943 521</i>	<i>1 944 839</i>
Summa eget kapital	1 063 521	2 064 839
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	446 000	446 000
Summa obeskattade reserver	446 000	446 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	100 000	100 000
Summa långfristiga skulder	100 000	100 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	7 864	5 949
Övriga skulder	4 173 324	5 462 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 001	20 000
Summa kortfristiga skulder	4 201 189	5 488 697
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 810 710	8 099 536

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Redovisat värde	100 000	100 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Clas-Peder Malmberg

Clas-Peder Malmberg

2024-01-18

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-02-01

Pär Anders Ronnie Carlson

Pär Anders Ronnie Carlson

Auktoriserad revisor
